
Masarykova základní škola Klášterec nad Orlicí 

 

 

*Doplňte název a čas kroužku 

 

Do prázdných kolonek doplňte čas odchodu, u odchodu se sourozencem doplňte jméno sourozence. 

Při vyzvedávání přes čip čas odchodu vyplňovat nemusíte, uveďte jen ANO/NE. 

 

Upozornění rodičům: 

Má-li být dítě uvolněno z družiny v odlišný čas než v hodinu určenou v zápisním lístku, musí se 

prokázat písemným vyzváním rodičů (=uvolňovací list žáka). Na telefonické vyzvání není možné brát 

zřetel. 

Od 13:00 do 14:00 prosíme děti NEVYZVEDÁVAT!    

 

Seznámili jsme se s dodatkem vnitřního řádu školní družiny a informacemi k čipovému systému 

(vše je dostupné i na webu školy, záložka Družina).  

      

 

Podpis zákonných zástupců žáka__________________ 

Záznamy a propuštění žáka ze školní družiny 

Dny Samostatný 
odchod 

Odchod na 
kroužek * 

Návrat 
z kroužku do 
ŠD 

Odchod se 
sourozencem 
(žák naší školy) 

Vyzvednutí přes 
čip 

Pondělí      

Úterý      

Středa      

Čtvrtek      

Pátek      


